Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2023

PROCESSO Nº 059/2023

A Equipe de Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leste, Estado de Mato Grosso torna público que nos
termos das Leis 10.520 de 17/07/02 e 8.666 de 21/06/93, com as alterações subsequentes a abertura de processo licitatório
para Contratação de empresa para realização da festa de rodeio e Exposal 2023 em Santo Antônio do Leste/MT. Poderá
participar do certame quaisquer interessados que atenda às exigências e condições devidamente estabelecidas no Edital e
cuja atividade empresarial abranja o bem ou serviço desta licitação. A abertura dos processos dar-se-á às 08:00 horas do
dia 15 de agosto de 2023, na sede da Prefeitura, localizada na Av. Goiás, nº 367, Jardim Santa Inês, Município de Santo
Antônio do Leste - MT. O edital completo poderá ser adquirido das 07:00 horas ás 13:00 horas no Prédio da Prefeitura
Municipal de Santo Antônio do Leste situado a Av. Goiás, 367 Jardim Santa Inês, telefone (66) 3488-1080 - 3488-1459 -
3488-1292 ou pelo E-mail: (licitacao@santoantoniodoleste.mt.gov.br), ou (www.santoantoniodoleste.mt.gov.br).

Santo Antônio do Leste - MT, 02 de agosto de 2023.

_________________________________________

ERIKS MATOS DA SILVA

PREGOEIRO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42098337

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:21:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial